
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФГБОУ ВПО 

«Новосибирский государственный аграрный университет» 
ПРИКАЗ 

anpt/iJc 2014г. № / 'с н - с; 

г. Новосибирск 

О стоимости обучения по договорам 
об оказании платных образовательных 
услуг для студентов заочной формы 
обучения 2014-2015 учебный год 

В соответствии с нормативом затрат на оказание 
государственных услуг по реализации основных образовательных 
программ высшего образования 

п р и к а з ы в а ю : 

1.Установить стоимость заочной формы обучения по 
направлениям подготовки бакалавров и специалистов на 2014-2015 
учебный год в сумме: рублей 

Биологическое отделение: 

Агрономия 
Зоотехния 
Технология производства и переработки с/х продукции 
Ветеринария 
Ветеринарно-санитарная экспертиза 
Стандартизация и сертификация 
Стандартизация и метрология 
Лесное дело 
Садово-парковое и ландшафтное строительство 
Ландшафтная архитектура 
Технология продуктов общественного питания 
Технология продукции и организация 
общественного питания 

Инженерное отделение: 

Механизация с/х 32000 
Электрификация и автоматизация с/х 36000 
Технология обслуживания и ремонта машин в АПК 38000 
Агроинженерия: 
профиль: Машины и оборудование в агробизнесе 32000 
профиль: Электрооборудование и электротехнологии в АПК 36000 
профиль: Технический сервис 38000 
профиль: Технические системы в агробизнесе 32000 
Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 38000 
Автомобили и автомобильное хозяйство 38000 

1 

25000 
25000 
25000 
32000 
32000 
25000 
25000 
26000 
26000 
26000 
28000 

28000 



Отделение экономики и управления: 

Финансы и кредит 
Бухгалтерский учет, анализ и аудит 
Экономика и управление на предприятии АПК 
Логистика и управление цепями поставок 
Экономика 
Менеджмент 

Управление персоналом 
Государственное и муниципальное управление 

Юридический факультет: 

Юриспруденция 

38000 
38000 
38000 
38000 
38000 
38000 

38000 
38000 

38000 

Ректор А.С. Денисов 

Согласовано: 

Проректор по учебной 

Проректор по экономике 
и социальной работе 

Главный бухгалтер 

Директор ИЗОП 

B.Н. Бабин 

C.Х. Вышегуров 

А.В. Корнилова 

—В.Г. Шефель 

Декан юридического факультета .^/">.1// f h ' 1 ( % А. Мкртычян 

2 


